



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA		
CNPJ	66.476.052/0001-47		
Endereço	ESTRADA DAS AMERICAS, 550 - PRESIDENTE KENNEDY - CONTAGEM - MG - CEP: 32145000		
Contato	3135037400 3135037400 licitacao@amazoniadistribuidora.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00007	00059370	ARROZ TIPO 1 PACOTE COM 5 KG beneficiado, polido, longo, fino. embalagem: pacotes de 5 kg, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. acondicionados em fardos lacrados. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: camil, prato fino, tio joão, q rende ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	Q'RENDE	PCT	27.924,00	24,5000	684.138,00
00464	00033	00092460	MACARRÃO DE SEMOLA COM OVOS TIPO AVE MARIA. macarrão de semola com ovos tipo ave maria. pacote com 500 gramas, enriquecido com ferro e ácido fólico, corantes naturais (urucum e curcuma), não fermentado ou rançoso. ao ser exposto à água não deve turvar antes da cocção, pacote transparente de polietileno atóxico, resistente termoselada. embalagem de 500 g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega. marca sugerida: dona benta, renata, petybom, adria ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	RENATA	PCT	4.501,00	2,9400	13.232,94

Total do Fornecedor: 697.370,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	MULTICOM COMÉRCIO MÚLTIPLO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ	05.656.062/0001-70
Endereço	ESTRADA JOÃO GONÇALVES LIMA, 2774 - JARDIM IMPERIAL - CONTAGEM - MG - CEP: 32041-61
Contato	03133981844 03139110270 jsarkis@uol.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00026	00059381	FEIJAO TIPO 1 CARIOQUINHA PACOTE COM 1 KG feijao tipo 1 carioquinha pacote com 1 kg em sacos plásticos transparentes, limpos, de polietileno atóxico, resistente, termo selado, em fardos lacrados, isento de matéria terrosa, parasitas, carunchos, sem matos, pedaços de grãos ardidos, brotados, chocos, imaturos, mofados, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de cinco meses a partir da data de entrega. marca sugerida: fantástico, prime, pantera, prato especial, real, bortoloto ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	Della	PCT	52.966,00	6,5000	344.279,00

Total do Fornecedor: 344.279,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

Vencedor	O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		
CNPJ	05.300.129/0001-39		
Endereço	PRAÇA URBANA CAROLINA DE AZEVEDO, 25 - SANTANA - SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG - CEP: 37540000		
Contato	3599631982 03534714490 olavomg@uol.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00008	00092449	<p>AVEIA EM FLOCOS FINOS aveia em flocos finos. isenta de impurezas, mofos, umidade, fabricada a partir de matéria prima limpa, isentas de matéria terrosa e parasita. embalagem primária plástica, limpas, não violadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, embalagem contendo 500 g de peso líquido. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marcas sugerida: yoki, naturalife, jasmine ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	YOKI	PCT	1.161,00	11,2500	13.061,25
00254	00019	00092457	<p>CRAVO DA INDIA PACOTE COM 40G. cravo da índia. embalagem plástica integra, atóxica, termoselada, contendo 40g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deve ser constituído por botões florais de espécimes vegetais genuínos, são e limpos. deve apresentar aspecto, cor e cheiro aromático característico. ausente de sujidades, parasitas ou larvas. validade minima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega do produto. marca sugerida: kiflor, kitano, p.q ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	KI FLOR	PCT	393,00	5,5000	2.161,50
00314	00023	00092464	<p>FARINHA DE MANDIOCA GROSSA TIPO 1. farinha de mandioca grossa tipo 1, embalagem de 500g e embalagem plástica secundária. produto obtido da mandioca, de primeira qualidade, torrada e moída no grau médio, sem sujidades e qualquer material estranho, com coloração e odor característico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. marca sugerida: lopo, kisabor, kicaldo ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	LOPO	PCT	2.825,00	7,0000	19.775,00
00389	00028	00000552	<p>FERMENTO QUÍMICO EM PÓ fermento químico em pó contendo amido de milho, fosfato monosódico, bicarbonato de sódio e carbonato de cálcio. em embalagem de 250g, com tampa medidora. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: royal, apti, fleischmann, trisante ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	TRISANTE	UN	2.515,00	6,0000	15.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

<i>Vencedor</i>	O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
<i>CNPJ</i>	05.300.129/0001-39
<i>Endereço</i>	PRAÇA URBANA CAROLINA DE AZEVEDO, 25 - SANTANA - SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG - CEP: 37540000
<i>Contato</i>	3599631982 03534714490 olavomg@uol.com.br

MACARRÃO SEM GLUTEN

macarrão sem gluten - massa alimentícia de arroz sem glúten, sem ovos na lista de ingredientes, nos cortes parafuso ou pena. a embalagem deverá conter peso 500gr, externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o fornecedor deverá apresentar cópia do certificado de reconhecimento de participação no programa de garantia abima. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: santa amália, urbano, renata ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00494 00035 00067906 URBANO PCT 978,00 6,5000 6.357,00

Total do Fornecedor: 56.444,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP		
CNPJ	07.395.558/0001-62		
Endereço	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040		
Contato	9 47457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00012	00083361	<p>CANELA EM PÓ 30G canela em pó 30g canela em pó, acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, pacote contendo 30g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. validade mínima de 10 (dez) meses a contar da data de entrega. marca sugerida: kisabor, hikari, pachá, p.q ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	P.Q	PCT	904,00	5,0000	4.520,00
00449	00032	00079396	<p>LOURO louro - em folha, seco, obtido de espécimes vegetais genuínos, folhas sãs, inteiras, limpas e secas, de coloração verde pardacenta, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos a sua espécie. embalagem polietileno contendo 60 g, transparente atóxico resistente, hermeticamente vedado com identificação do produto e prazo de validade. validade mínima de 10 (dez) meses a contar da data de entrega. marca sugerida: pq alimentos ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	P.Q	PCT	766,00	7,5000	5.745,00

Total do Fornecedor: 10.265,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	W & C ALIMENTOS EIRELI		
CNPJ	10.362.443/0001-86		
Endereço	ESTRADA MARIO ZARA, 2910 - DISTRITO INDUSTRIAL ANGINO MENDES - ESTIVA GERBI - SP - CEP: 13857000		
Contato	1938687273 licitacoes1@wecalimentos.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00010	00083304	<p>CACAU EM PÓ cacau em pó solúvel, sem açúcar, 100% cacau. deve conter aproximadamente 55 kcal, 4g de carboidratos, 4,6g de proteínas, 2,2g de gorduras totais, 7g de fibras e zero sódio na porção de 20g. acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxico, resistente e hermeticamente fechado de 500 gramas, que deve estar de acordo com a legislação vigente. prazo de validade mínimo 6 meses a contar da data de entrega. marca sugerida: sicao, apti ou de qualidade equivalente ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	APTI	PCT	3.637,00	15,0000	54.555,00
00239	00018	00092458	<p>COLORAU PACOTE COM 500G. colorau (calorífico) pacote em 500 gramas em pó fino, de coloração avermelhada e sem presença de sujidade ou matérias estranhas, sem adição de sal (zero sódio por porção). embalagem de polietileno, transparente, resistente, contendo 500 g de peso líquido, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: kiflor, pachá, p.q ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	PQ	PCT	1.170,00	4,0000	4.680,00
00284	00021	00079393	<p>ERVILHA SECA PARTIDA TIPO 1 ervilha seca partida tipo 1, pacote com 500 g. características: o produto deverá ser constituído de no mínimo 95% de ervilhas partidas, de tamanho e formato naturais, maduras, limpas e secas. características organolépticas: aspecto: grãos partidos, cor: própria, odor: característico, isento de odores estranhos. validade mínima de 10 (dez) meses, a contar da data de entrega. marca sugerida: yoki, camil, pachá, kisabor ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	PQ	PCT	1.655,00	6,5000	10.757,50
00344	00025	00000550	<p>FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG farinha de trigo especial 1kg tipo 1, enriquecida com ferro e acido fólico, com certificado isso 9001, embalagem contendo 01 kg de peso líquido em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos lacrados. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega. marca sugerida: dona benta, sol, rosa branca ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	NONITA	PCT	8.814,00	3,0000	26.442,00
00374	00027	00073046	<p>FEIJÃO TIPO 1, PRETO, PACOTE COM 1 KG feijão tipo 1, preto, pacote com 1 kg embalagem com 1 kg em sacos plásticos transparentes, limpos, de polietileno atóxico, resistente, termo selado, em fardos lacrados, isento de matéria terrosa, parasitas, carunchos, sem matos, pedaços de grãos ardidos, brotados, chocos, imaturos, mofados, que</p>	JOTA	PCT	10.169,00	8,1000	82.368,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	W & C ALIMENTOS EIRELI
CNPJ	10.362.443/0001-86
Endereço	ESTRADA MARIO ZARA, 2910 - DISTRITO INDUSTRIAL ANGINO MENDES - ESTIVA GERBI - SP - CEP: 13857000
Contato	1938687273 licitacoes1@wecalimentos.com.br

garantam a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de cinco meses a partir da data de entrega. marca sugerida: fantástico, real, prato especial, kicaldo, camil, tropeiro ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

GRÃO DE BICO

grãos limpos, isentos de sujidades, parasitas, matéria terrosa, carunchos, sem matos, pedaços de grãos arduos, brotados, chocos, imaturos ou mofados, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, com no mínimo 95% de grãos inteiros, na cor característica à variedade correspondente. embalagem primária: sacos de polietileno atóxicos, transparentes, contendo 500 gramas. embalagem secundária: fardos de plástico ou papel lacrados e resistentes. a rotulagem deve atender a legislação vigente. validade mínima: 06 meses a partir da data de entrega. marca sugerida: kicaldo, yoki ou de qualidade equivalente ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00419 00030 00095955 PQ PCT 1.562,00 6,5000 10.153,00

SAGU SEM SABOR

sagu. produto amiláceo extraído e preparado a partir de fécula de mandioca; sem glúten, com aspecto, cheiro e sabor próprios, livre de resíduos e fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; acondicionado em embalagens plásticas resistentes contendo 500g cada e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto. marca sugerida: yoki ou hikari ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00601 00043 00095957 AMAFIL PCT 658,00 8,0000 5.264,00

SAL REFINADO EXTRA IODADO PACOTE COM 1 KG sal refinado extra iodado pacote com 1 kg constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impurezas e umidade, de boa qualidade. acondicionado em sacos plásticos transparente, atóxico, resistente e hermeticamente fechado e limpo,

00613 00044 00059392 GARÇA UN 8.887,00 1,3500 11.997,45

VINAGRE DE VINHO BRANCO.

vinagre de vinho branco, acondicionado em frascos de polietileno, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. frasco com 750 ml. acondicionado em caixas limpas, integras e resistentes, com 12 litros cada. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar

00658 00047 00092461 GALO BARCELOS FR 2.024,00 4,5000 9.108,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

<i>Vencedor</i>	W & C ALIMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	10.362.443/0001-86
<i>Endereço</i>	ESTRADA MARIO ZARA, 2910 - DISTRITO INDUSTRIAL ANGINO MENDES - ESTIVA GERBI - SP - CEP: 13857000
<i>Contato</i>	1938687273 licitacoes1@wecalimentos.com.br

validade mínima de seis meses a partir da data de entrega.
marca sugerida: palhinha , toscano ou similar em qualidade.
apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

Total do Fornecedor: 215.325,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	MAURO LUCIO RIBEIRO & CIA LTDA		
CNPJ	66.438.466/0001-81		
Endereço	ESTRADA 21 DE NOVEMBRO, 29 - VILA RUBENS - ITAJUBA - MG - CEP: 37505174		
Contato	3536234999 grupopaoemel@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00002	00000525	<p>AÇUCAR CRISTAL - PACOTE C 05 KG açúcar cristal - pacote com 05 kg açúcar cristal, obtida de cana de açúcar, tipo cristal, com aspecto, cor e cheiro próprio e sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 98,5%, admitindo umidade máxima de 3% pp., sem fermentação isento de sujidades e parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. o produto deverá estar acondicionados em sacos plásticos transparentes e incolor. pacotes de 5 kg, contendo informações do produto, aparecendo em local visível a classe, o tipo e peso líquido do produto. data do envase, prazo de validade, nº. do lote e informação de armazenagem. o produto não poderá ter data de fabricação superior a 30 dias na data de entrega do produto e deverá ter validade de no mínimo 12 meses. marca sugerida: guarani, caravelas, colombo, delta, mixçúcar, mirante ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	MONTE ALEGRE	PCT	8.433,00	17,3900	146.649,87
00046	00004	00095952	<p>AMEIXA SECA SEM CAROÇO ameixa seca sem caroço: obtida de frutas maduras, inteiras, sãs, limpas e desidratadas; livre de fermentações, manchas ou defeitos; sem adição de glicose. acondicionadas em embalagens plásticas de 1 kg, lacradas/seladas, limpas, não violadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. na embalagem deve conter informações nutricionais, os ingredientes, data da fabricação, data da validade e lote. o produto deverá apresentar validade mínima de 03 (três) meses a partir da data de entrega do produto. marcas sugeridas: empório madoxx, raiz do bem, rizzato, ou de qualidade similar ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	SANTO GRANO	PCT	749,00	34,9900	26.207,51
00076	00006	00083303	<p>AMIDO DE MILHO PACOTE 500G amido de milho pacote 500g embalada em pacotes plásticos ou em embalagens secundárias de papelão e primárias de plásticos transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 500g de peso líquido. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: maizena, yoki, apti, pachá, kisabor, p.q ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	PACHÁ	PCT	578,00	3,0000	1.734,00
00269	00020	00095954	<p>ERVILHA SACHÊ ervilha cru reidratada ou pré-cozida, grãos inteiros, com tamanho e coloração uniforme e característico, imerso apenas em água ou à vácuo, sem adição de sal e/ou açúcar. acondicionado em embalagens sachê com peso drenado de 170g. validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. na embalagem deve conter informações nutricionais, os ingredientes, data da fabricação, data da validade e lote. marca sugerida: bonare, fugini ou de</p>	FUGINI	UN	4.557,00	2,5000	11.392,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

Vencedor	MAURO LUCIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ	66.438.466/0001-81
Endereço	ESTRADA 21 DE NOVEMBRO, 29 - VILA RUBENS - ITAJUBA - MG - CEP: 37505174
Contato	3536234999 grupopaoemel@hotmail.com

qualidade equivalente ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM TETRA PACK 1,1 KG concentrado, 100% natural. ingredientes: tomate, açúcar e sal. acondicionado em embalagem tetra pack de 1,1 kg sem vazamento ou outras alterações, acondicionadas em caixa de papelão limpa, íntegra, resistente, reforçada e lacrada. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. o alimento deve fornecer em 30g aproximadamente 11 kcal, 2g de carboidratos, 0,7g de proteínas, 1g de fibra e o máximo de 45mg de sódio. marca sugerida: elefante ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00299 00022 00083264 ELEFANTE UN 7.686,00 16,0000 122.976,00

FARINHA DE MILHO

farinha de milho em flocos, amarela, embalada em pacotes plásticos transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo aproximadamente 01 kg de peso líquido. a embalagem

deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. marca sugerida: lopo, kiflor, kisabor ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00329 00024 00000535 KI FLOR KLG 3.896,00 6,4800 25.246,08

FUBÁ DE MILHO

fubá de milho moído fino, amarelo, embalado em pacotes plásticos transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 01 kg de peso líquido. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: lopo, yoki, kiflor, hikari ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00404 00029 00000553 PACHÁ KLG 2.711,00 3,2900 8.919,19

MILHO DE PIPOCA TIPO 1

milho de pipoca tipo 1 embalagem plástica, resistente, transparente com 500g, termoselada, íntegra. na embalagem deverá constar data de fabricação, lote, prazo de validade e informações nutricionais. submetido a calor deve ter a propriedade de estourar no mínimo 95% dos grãos sem queimar. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: yoki, hikari, kisabor, quality ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00529 00038 00083308 PACHÁ PCT 1.336,00 3,4900 4.662,64

MILHO SACHÊ

milho verde cru reidratado ou pré-cozido, grãos inteiros, com tamanho e coloração uniforme e característico, imerso

00544 00039 00095956 FUGINI UN 12.042,00 2,5000 30.105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	MAURO LUCIO RIBEIRO & CIA LTDA
CNPJ	66.438.466/0001-81
Endereço	ESTRADA 21 DE NOVEMBRO, 29 - VILA RUBENS - ITAJUBA - MG - CEP: 37505174
Contato	3536234999 grupopaoemel@hotmail.com

apenas em água ou à vácuo, sem adição de sal e/ou açúcar. acondicionado em embalagens sachê com peso drenado de 170g. validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. na embalagem deve conter informações nutricionais, os ingredientes, data da fabricação, data da validade e lote. marca sugerida: bonare, fugini ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

ORÉGANO

orégano em folhas secas, obtido de espécimes vegetais genuínos, grãos são e limpos, coloração verde pardacenta, com cheiro aromático e sabor próprio, isento de sujidades, pedras e materiais estranhos a sua espécie. acondicionado em sacos plásticos transparente, atóxico, resistente e hermeticamente fechado, pacotes com 100 gramas, embalados em caixa de papelão reforçado, limpas e integras. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá ter na data da entrega, no mínimo 80% (oitenta por cento) do seu prazo de validade ainda por vencer. marca sugerida: kiflor, dásabor, apti, pq alimentos ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00574	00041	00067902		KI FLOR	PCT	800,00	5,0000	4.000,00
-------	-------	----------	--	---------	-----	--------	--------	----------

UVA PASSA BRANCA

uva passa branca sem semente e sem adição de açúcar. cor característica. acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxico, resistente e hermeticamente fechado de 250 g, que deve estar de acordo com a legislação vigente. o produto deverá ter na data da entrega, no mínimo 80% (oitenta por cento) do seu prazo de validade ainda por vencer. marca sugerida: vila oliva, fontini ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00643	00046	00083311		SANTO GRANO	PCT	472,00	10,3000	4.861,60
-------	-------	----------	--	-------------	-----	--------	---------	----------

Total do Fornecedor: 386.754,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

Vencedor	D ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	15.413.146/0001-36		
Endereço	ESTRADA DONA MARIQUINHA, 3265 - TURQUIA - MARIA DA FÉ - MG - CEP: 37517000		
Contato	3536622010 andreia@dandreia.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00009	00067901	<p>BISCOITO DE MAISENA biscoito de maisena. embalagem primária: pacotes com dupla embalagem de polipropileno, resistente, atóxica, lacrada, contendo de 350 a 400 gramas. embalagem secundária de papelão limpa, íntegra e resistente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: marilan, parati, triunfo, renata, ninfa ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	NINFA	PCT	6.112,00	3,9900	24.386,88
00148	00011	00059372	<p>CAFE EM PO ESPECIAL PACOTE COM 500 GRAMAS café em pó, torrado e moído com classificação da torra entre 45 à 75 (escura, média ou clara), apresentado em uma única embalagem do tipo pouch e seus derivados ou à vácuo, com 500g, predominantemente arábico ou com conilon, apresentar qualidade na escala global do café de no mínimo 4,8 e possuir na entrega validade mínima de 06 meses. para entrega o café deverá ser acondicionado em embalagem secundária de papelão para melhor armazenamento e estocagem do produto. marca sugerida: fort ou similar em qualidade deverá ser apresentado o laudo de avaliação (emitido por laboratório ou certificadora credenciada pela secretaria de agricultura e abastecimento do estado de origem do produto, com data de emissão não superior a 365 dias), o qual deverá ser apresentado no pregão para julgamento do lote. será solicitado amostra física do produto dentro dos prazos e condicionantes estabelecidas no item 8.1.7 caso seja necessário para ajudar no julgamento do produto e para adjudicação do item ao vencedor.</p>	FORT	PCT	16.137,00	12,5900	203.164,83
00193	00014	00095953	<p>CANJIQUINHA canjiquinha de milho (xerém). textura fina, coloração amarela, isenta de mofo e impurezas. embalagem plástica de 500 gramas, atóxica, transparente, não violada, contendo dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. marcas sugeridas: yoki, kisabor ou hikari ou de qualidade equivalente ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.</p>	UGUBOM	PCT	4.818,00	1,6400	7.901,52
00213	00016	00067900	<p>CHOCOLATE EM PÓ chocolate em pó com no mínimo 50 % de cacau, solúvel. ingredientes: cacau em pó, açúcar e aromatizante idêntico ao natural. embalagem com 01 kg de peso líquido. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega.</p>	PACHÁ	KLG	1.209,00	23,5000	28.411,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

Vencedor	D ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	15.413.146/0001-36
Endereço	ESTRADA DONA MARIQUINHA, 3265 - TURQUIA - MARIA DA FÉ - MG - CEP: 37517000
Contato	3536622010 andreia@dandreia.com

marca sugerida: mavalerio, melken harald, sicao, ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

MACARRAO DE SEMOLA COM OVOS TIPO PARAFUSO PACOTE COM 500 GRAMAS
macarrao de semola com ovos tipo parafuso pacote com 500 gramas enriquecido com ferro e ácido fólico, sem corantes, não fermentado ou rançoso. ao ser exposto á água não deve turvar antes da cocção, pacote transparente de polietileno atóxico, resistente termoselado. embalagem de 500 g, de boa qualidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega. marca sugerida: adria, renata, dona benta, petybom, q delicia ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00479 00034 00059386 Q DELICIA PCT 24.088,00 2,3700 57.088,56

MANTEIGA COM SAL POTE 500G.
manteiga com sal deverá possuir como primeiro ingrediente creme de leite, podendo ser adicionado ou não de fermento lacteo. isenta de aditivos alimentares (incluindo corantes). deve possuir teor de gordura acima de 80% e no máximo 30mg de sódio em porção de 10g de manteiga. acondicionada em potes contendo 500g. rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. produto com validade mínima de 3 meses à contar da data de entrega. marca sugerida: scala, tirol, frimesa ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00509 00036 00092462 FRIMESA UN 2.330,00 20,5000 47.765,00

OLEO DE SOJA FRASCO DE 900 ML
de polipropileno transparente, atóxica limpas, não amassadas, não estufadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas limpas, integras e resistentes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega.

00559 00040 00059388 VITA LIV UN 21.368,00 6,5000 138.892,00

POLVILHO DOCE TIPO 1
polvilho doce tipo 1 acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxico, resistente e hermeticamente fechado de 1 kg, que deve estar de acordo com a legislação vigente. prazo de validade mínimo 10 meses a contar da data de entrega. marca sugerida: yoki, hikari, amafil, pachá ou de qualidade equivalente ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00589 00042 00083316 PACHÁ PCT 401,00 9,2800 3.721,28

TRIGO PARA KIBE
obtido a partir do trigo em grão, integral torrado e moído. embalagem primária: saco de polietileno transparente atóxico, contendo 500 gramas. rotulagem de acordo com a

00628 00045 00095958 PACHÁ PCT 5.911,00 4,5100 26.658,61



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

<i>Vencedor</i>	D ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
<i>CNPJ</i>	15.413.146/0001-36
<i>Endereço</i>	ESTRADA DONA MARIQUINHA, 3265 - TURQUIA - MARIA DA FÉ - MG - CEP: 37517000
<i>Contato</i>	3536622010 andreia@dandreia.com

legislação vigente. validade mínima: 06 meses a contar da data de entrega. marcas sugeridas: yoki; kisabor; hikari ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

Total do Fornecedor: 537.990,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	FABIANO RODRIGUES PEREIRA ME
CNPJ	07.305.281/0001-30
Endereço	ESTRADA PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 45 - SÃO JUDAS TADEU - ITAJUBA - MG - CEP: 37504-000
Contato	3587169635 fmpempreendimentos@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00067912	AÇAFRÃO açafrão cúrcuma desidratado e moído, de primeira qualidade, sem adulterações, adições ou contaminações de qualquer espécie, (matérias estranhas, umidade, resíduos terrosos, químicos, mofo e biológicos), cor amarela dourado, extraído da raiz de cúrcuma (açafrão). na embalagem deve conter informações nutricionais, os ingredientes, data da fabricação, data da validade e lote. embalagem lacrada/selada de polietileno, transparente, resistente, sem furos e sem vazamentos, pacote de 500 gramas de peso líquido, validade mínima de 12 meses na data de entrega. marca sugerida: pachá, p.q ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PACHÁ	PCT	671,00	7,5000	5.032,50
00031	00003	00092463	ADOÇANTE SUCRALOSE. adoçante líquido, tipo dietético, 100% sucralose ou composto de sucralose com adição de acessulfame de potássio ou sorbitol. acondicionado em frascos plásticos de no mínimo 75ml, com bico dosador, prazo de validade superior a 12 (doze) meses, a contar do recebimento. marca sugerida: linea sucralose, gold sucralose, zero cal ou de qualidade equivalente ou superior. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	LINEA	FR	71,00	7,5000	532,50

Total do Fornecedor: 5.565,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS ME		
CNPJ	25.052.801/0001-21		
Endereço	RUA SASSAFRAS, 015 - JARDIM NOVO HORIZONTE - BOA ESPERANÇA - MG - CEP: 00000000		
Contato	3538512596 paodeouro.be@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00005	00083302	AMENDOIM amendoim cru sem casca, tipo1, subclasse vermelha, isento de substâncias nocivas e sujidades. embalagem plástica, resistente, transparente com 500g, termoselada, integra. na embalagem deverá constar data de fabricação, lote, prazo de validade e informações nutricionais. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: yoki, amafil, pacha ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PONTO A	PCT	1.048,00	9,0000	9.432,00
000434	00031	00079394	LENTILHA TIPO I lentilha tipo i de primeira qualidade, nova, constituída de grãos inteiros e sadios, isenta de material terroso, sujidades misturas de outras espécies, acondicionado em embalagem plástica transparente, atóxico com 500 g lacrado. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes da anvisa/ms. validade mínima de 10 (dez) meses, a contar da data de entrega. marca sugerida: yoki, camil, pachá, kisabor ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PACHÁ	PCT	1.620,00	7,7000	12.474,00
000524	00037	00073269	MARGARINA VEGETAL SEM SAL POTE DE 500 GRAMAS de 1ª qualidade, produzida exclusivamente de gordura vegetal, livre de gorduras - trans, obrigatoriamente contendo no mínimo 80% de lipídios. embalada em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizados entre a tampa e o pote, não estufadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, com peso líquido de 500 gramas. acondicionado em caixas limpas, integras e resistentes a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de cinco meses a partir da data de entrega. marca sugerida: qualy, doriana, vigor ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	DORIANA	UN	10.815,00	6,3500	68.675,25

Total do Fornecedor: 90.581,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo Nº 000413/2023

Vencedor	J.E.T. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA		
CNPJ	39.011.770/0001-75		
Endereço	- Rua Salvador Sciré, 110 - Polo Industrial II - BARIRI - MG - CEP: 17252214		
Contato	14996951998 crisvimlicitacao@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00178	00013	00083306	CANJICA TIPO 1 canjica tipo 1 milho branca. embalagem plástica, resistente, transparente com 500g, termoselada, integra. na embalagem deverá constar data de fabricação, lote, prazo de validade e informações nutricionais. o produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data de entrega. marca sugerida: yoki, hikari, kisabor, pachá, kiflor, lopo ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	TRÊS AMIGOS	PCT	1.854,00	4,0000	7.416,00
00208	00015	00000529	CHÁ MATE chá mate tostado, sabor natural, constituído de folhas, hastes, pecíolos e pedúnculos fragmentados, são, limpos e dessecados, acondicionado em caixas de papelão íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo 250 gramas de peso líquido. rendimento 18,5 l. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de doze meses a partir da data de entrega. marca sugerida: mate missão, leão, união da vitória ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	UNIAO DA VITORIA	CX	5.446,00	4,7000	25.596,20

Total do Fornecedor: 33.012,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000016/2023 - 25/01/2024 - Processo N° 000413/2023

<i>Vencedor</i>	Tatiane Cecilia Braz
<i>CNPJ</i>	30.714.883/0001-62
<i>Endereço</i>	- Rua Hermilo Alves, 423 - SANTA TEREZA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31010070
<i>Contato</i>	31991337425 comercialbraz01@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
--------	------	--------	---------------	-------	-------	------------	----------	-------------

COCO RALADO.
coco ralado, sem adição de açúcar. embalagem plástica
integra, atóxica, termoselada, contendo 100g. a embalagem
deverá conter externamente os dados de identificação,
procedência, informações nutricionais, número de lote, data
de fabricação, data de validade, quantidade do produto.
produto desidratado contendo entre os ingredientes
somente: polpa de coco desidratada e parcialmente
desengordurada. deve apresentar coloração branca e
consistência firme. sabor característico, sem sinais de
ranço ou amargor. ausente de sujidades, parasitas ou
larvas. validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de
entrega do produto. marca sugerida: sococo, copra, apti ou
similar
em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item
ao vencedor.

00225	00017	00092456		Minas Mix	PCT	2.078,00	3,5000	7.273,00
-------	-------	----------	--	-----------	-----	----------	--------	----------

Total do Fornecedor: 7.273,00

Total Geral: 2.384.861,56